
№ 20 (250)
6 июня 2023, вторник

Официальное 
опубликование

12+

Сообщение о возможном установлении публичного сервитута

В соответствии со статьей 39.42 Земельного кодекса Российской Федерации администрация муниципального 
района Ставропольский Самарской области информирует о возможном установлении публичного сервитута ПАО 
«Россети Волга» для строительства и дальнейшей эксплуатации объектов электросетевого хозяйства, необходимых 
для подключения  (технологическое присоединение) к сетям инженерно-технического обеспечения: «ВЛИ-0,4 кВ от 
опоры 300/6 КТП РП2 2012/320 кВА Ставропольский район, с. Тимофеевка (Даниелян М.Н.)» в отношении земель 
расположенных в кадастровом квартале 63:32:2601036.

Сведения об объекте
№ 
п/п

Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3
1 Местоположение объекта Самарская область, Ставропольский район
2 Площадь объекта ± величи-

на погрешности определе-
ния площади (Р±∆Р), кв. м

151,0 ± 22,0
151,0 – муниципальные земли

3 Иные характеристики объ-
екта

Публичный сервитут устанавливается в целях размещения объекта «ВЛИ-0,4 
кВ от опоры 300/6 КТП РП2 2012/320 кВА Ставропольский район, с. Тимофеев-
ка (Даниелян М.Н.)»

Cведения о характерных точках границ объекта
1. Система координат МСК-63
2. Сведения о характерных точках границ объекта  
Обозначение 
характерных 
точек части 
границы

Координаты, м Метод определения 
координат характерной 
точки

Средняя квадрати-
ческая погрешность 
положения характер-
ной точки (Mt), м

Описание обозначения 
точки на местности (при 
наличии)X Y

1 2 3 4 5 6
1 426682.523 1323925.408 Геодезический метод 0.5 -
2 426663.541 1323957.993 Геодезический метод 0.5 -
3 426666.997 1323960.007 Геодезический метод 0.5 -
4 426685.980 1323927.422 Геодезический метод 0.5 -
1 426682.523 1323925.408 Геодезический метод 0.5 -

Публичный сервитут устанавливается для строительства и дальнейшей эксплуатации объектов электросетевого 
хозяйства, необходимых для подлюкчения  (технологическое присоединение) к сетям инженерно-технического обеспе-
чения: «ВЛИ-0,4 кВ от опоры 300/6 КТП РП2 2012/320 кВА Ставропольский район, с. Тимофеевка (Даниелян М.Н.)»

В рамках исполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2004 № 861 «Об утвержде-
нии правил технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, 
объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих 
сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям (договор с физическим лицом в целях технологического 
присоединения энергопринимающих устройств, максимальная мощность которых не менее 670 кВт) от 16.03.2023 № 
2350-000588, заключенного между ПАО «Россети Волга» и Даниелян М.Н.

С поступившим ходатайством об установлении публичного сервитута и прилагаемым к нему описанием место-
положения границ публичного сервитута заинтересованные лица могут ознакомиться по адресу: 445011, Самарская 
область, г. Тольятти, пл. Свободы, 9, каб. 306. График работы: пн-чт с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 13.48, пт с 
9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 13.48.

Заявления об учете прав на земельный участок принимаются в течение 15 дней со дня опубликования сообщения 
в администрацию муниципального района Ставропольский Самарской области через общий отдел, расположенный 
по адресу: Самарская область,                   г. Тольятти, пл. Свободы, 9 либо почтовым отправлением по указанному 
адресу.

Информация о поступившем ходатайстве об установлении публичного сервитута размещена на официальных 
интернет-сайтах администрации муниципального района Ставропольский Самарской области (https://stavradm.
ru), администрации сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области 
(https://timofeevka.stavrsp.ru/).

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1973нпа от 02.06.2023 г.

Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) 
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам 
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда с учетом взносов на 

капитальный ремонт и установления размера платы за содержание жилого помещения 
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма 

жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размер 
платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые 
не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения (включая ВДГО)

В целях реализации статей 14, 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 
188-ФЗ, руководствуясь пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
РФ от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Пра-
вил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по 
управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с 
перерывами, превышающими установленную продолжительность», приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2018 №213/пр «Об утверждении методических рекомендаций 
по установлению размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не 
приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы 
за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения 
размера такой платы», пунктом 5 статьи 43 Устава муниципального района Ставропольский Самарской области, при-
нятого Решением Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.05.2014 
№ 291/43, администрация муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых по-
мещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда 
с учетом взносов на капитальный ремонт согласно приложению № 1.

2. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам 
социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и 
размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение 
о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание 
жилого помещения (включая ВДГО) согласно приложению № 2.

 3. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального района Ставропольский Самарской 
области от 16.05.2022 №1685нпа «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) 
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муници-
пального жилищного фонда с учетом взносов на капитальный ремонт и установления размера платы за содержание 
жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых 
помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание жилого помещения 
для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным 
домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения (включая ВДГО)».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь-на-Волге. Официальное опубликование» и на 
официальном сайте администрации муниципального района Ставропольский Самарской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (stavradm.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2023. 
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по финансам 

и экономике М.В. Ганину.

Глава муниципального района В.М.Медведев 

Приложение № 1 к постановлению муниципального района Ставропольский Самарской области 
от 02.06.2023 г. №1973нпак

Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей 
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых 

помещений муниципального жилищного фонда с учетом взносов на капитальный ремонт
 

N 
п/п

Степень благоустройства Плата за наем 1 м2 
площади в месяц 
(руб.) с 01.07.2023
общей жилой

1. Многоквартирные дома с центральным отоплением, горячим и холодным водоснабжением, канализацией 6,46 6,86
2. Дома с одним видом благоустройства (центральным отоплением, горячим или холодным водоснабжением, 

канализацией)
6,14 6,55

3. Дома без благоустройства 4,65 4,97

Приложение №2 к постановлению муниципального района Ставропольский Самарской области от 02.06.2023 
г. №1973нпак

Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по 
договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного 

или муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание жилого 
помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе 
способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы 

за содержание жилого помещения (включая ВДГО)
 

N
п/п
 
 

Степень благоустройства Плата за 1 м2 пло-
щади в месяц (руб.) 
с 01.07.2023
общей жилой

1. Многоквартирные дома с центральным отоплением, горячим и холодным водоснабжением, канализацией 10,62 14,35
2. Дома с одним видом благоустройства (центральным отоплением, горячим или холодным водоснабжением, 

канализацией)
6,44 8,77

3. Дома без благоустройства 2,43 3,46

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМОФЕЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 32 от 31 мая 2023 года

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения 
Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.12.2021 
№ 53 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского 
поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области 
и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области» (в редакции Постановления Администрации сельского поселения Тимофеевка 

муниципального района Ставропольский Самарской области от 14.07.2022 №35, от 
28.04.2023г. №24)

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государ-
ственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного 
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, 
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом сельского 
поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области, принятого Решением Собрания Представителей 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области от 10.09.2019 № 186, администрация 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области от 30.12.2021 № 53 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Тимофеевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области» следующие изменения:

1.1. Из приложения № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Тимофеевка муниципального 
района Ставропольский Самарской области» исключить строки:
100 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференциро-
ванных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации)

100 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в 
целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

100 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным 
федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации)

100 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференциро-
ванных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации) 

1.2. Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Тимофеевка муниципального 
района Ставропольский Самарской области» дополнить строками:
182 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференциро-
ванных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации)

182 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете 
в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

182 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным 
федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации)

182 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференциро-
ванных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации) 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь-на Волге. Официальное опубликование» и на официальном 
сайте администрации сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области в сети Интернет 
http://timofeevka.stavrsp.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области А.Н. Сорокин

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1972нпа от 02.06.2023 г.

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района 
Ставропольский Самарской области от 21.02.2023 № 453нпа «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального района Ставропольский Самарской 

области от 26.04.2021 № 1400нпа «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, 

сырья и продовольствия муниципального района Ставропольский Самарской области 
на 2021-2025 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 4 ст. 36 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Самарской области от 03.04.2009 № 41-ГД «О наделении органов местного самоуправления на терри-
тории Самарской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного 
производства», государственной программой Самарской области «Развитие сельского хозяйства и регулиро-
вание рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Самарской области» на 2014-2030 
годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 14.11.2013 № 624, п. 5 ст. 43 Устава 
муниципального района Ставропольский Самарской области, принятого Решением Собрания Представителей 
муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.05.2014 № 291/43, постановлением админи-
страции муниципального района Ставропольский Самарской области от 28.12.2020 № 4087нпа «Об утверждении 
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района 
Ставропольский Самарской области», в целях приведения в соответствие плановых показателей бюджетных ас-
сигнований, утвержденных в муниципальной программе, с бюджетными ассигнованиями утвержденными решением 
Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области от 15.02.2023 № 201/37, 
администрация муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Ставропольский Самарской области от 
21.02.2023 № 453нпа от 26.04.2021 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района Ставропольский Самарской области от 26.04.2021 № 1400нпа «Об утверждении муниципальной про-
граммы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 
продовольствия муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021-2025 годы» 26.04.2021 № 
1400нпа «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2021-2025 годы (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложение № 1 Постановления: в строке «Объемы и источники финансирования в целом по программе 
и по подпрограммам» паспорта программы вместо слов «2023 год – 48 756,210 тыс. рублей, в т.ч. областной 
бюджет – 43 754,210 тыс. рублей, местный бюджет – 5 002,0 тыс. рублей», читать «2023 год – 49 534,401 тыс. 
рублей, в т.ч. областной бюджет – 43 754,210, местный бюджет – 5 780,191 тыс. рублей».

1.2. В приложение № 3 Постановления: задачу 3 «Выполнение переданных полномочий по поддержке сель-
скохозяйственного производства» в разделе 4 «Перечень мероприятий» Программы изложить в новой редакции, 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. В приложение № 4 Постановления: в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» 
Программы вместо слов «2023 год – 48 756,210 тыс. рублей, в т.ч. областной бюджет – 43 754,210 тыс. рублей, 
местный бюджет – 5 002,0 тыс. рублей», читать «2023 год – 49 534,401 тыс. рублей, в т.ч. областной бюджет – 
43 754,210, местный бюджет – 5 780,191 тыс. рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь-на-Волге. Официальное опубликование» и 

на официальном сайте администрации муниципального района Ставропольский в сети «Интернет» stavradm.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района В.М. Медведев

Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района Ставропольский
 Самарской области от 02.06.2023 г. №1972нпа

4. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

Задача 3. Выполнение переданных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства.
Материально-
техническое обеспе-
чение сотрудников

Федеральный бюджет
Областной бюджет 4 352,558 4 640,063 5 286,902
Местный бюджет 1 265,920 579,619 780,191 2,0 2,0
Внебюджетные источники
ВСЕГО 5 618,478 5 219,682 6 067,093

ИТОГО ПО МЕРОПРИЯТИЯМ 41 836,513 28 665,806 49 534,401 5 002,0 5 002,0



2 официально № 20 (250), 6 июня 2023  |   «Ставрополь—на—Волге. Официальное опубликование»

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМОФЕЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 104 от 31 мая 2023 года

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИМОФЕЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2022 года № 88 «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМОФЕЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2023 ГОД И НА 
ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ» (в редакции решений Собрания представителей 

сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области от 08.02.2023 № 93,от 03.03.2023 № 95, от 28.03.2023 № 98)

Рассмотрев представленные изменения в бюджет сельского поселения Тимофеевка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, Собрание предста-
вителей сельского поселения, РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания Представителей сельского поселения Тимофеевка муниципального района 
Ставропольский Самарской области от 27 декабря 2022 года № 88 «О бюджете сельского поселения Тимофеев-
ка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 
годов» (газета «Ставрополь-на-Волге. Официальное опубликование» от 10 января 2023 №1(231), от 14 февраля 
2023 №6(236), от 07 марта 2023 №9(239), от 04.04.2023 №13(243)) следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета сельского по-
селения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2023 год:

- общий объем доходов – 67 079 тыс. руб.;
- общий объем расходов – 74 396 тыс. руб.;
- дефицит – 7 317 тыс. руб.».
2. Приложение №2 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Тимофеевка муници-

пального района Ставропольский Самарской области на 2022 год» изложить в редакции согласно Приложению 
№1 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Тимофеевка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2023 год» к настоящему Решению. 

3. Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным про-
граммам сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области и непро-
граммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов 
бюджета сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2023 
год» изложить в редакции согласно Приложению №2 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 
(муниципальным программам сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самар-
ской области и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов 
классификации расходов бюджета сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2023 год» к настоящему Решению. 

4. Статью 16 изложить в следующей редакции «Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального до-
рожного фонда сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области:

в 2023 году – в сумме 36 709 тыс. руб.;
в 2024 году – в сумме 4 687 тыс. руб.;
в 2025 году – в сумме 5 798 тыс. руб.
5. Приложение № 6 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Тимофеевка муни-

ципального района Ставропольский Самарской области на 2023 год» изложить в редакции согласно Приложению 
№3 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Тимофеевка муниципального района 

Ставропольский Самарской области на 2023 год» к настоящему Решению.
6. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге. Официальное 

опубликование» и на официальном сайте поселения http://timofeevka.stavrsp.ru.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Тимофеевка
 муниципального района Ставропольский Самарской области О.В. Фролов

Глава сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области А.Н.Сорокин

Приложение №1 к Решению Собрания Представителей сельского поселения Тимофеевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области от 31 мая 2023 года №104

Приложение № 2 к Решению Собрания Представителей от 27.12.2022 № 88

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Тимофеевка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2023 год (Единица измерения: тыс. руб.)

Извещение о предварительном согласовании предоставления земельного 
участка сельскохозяйственной организации

Администрация муниципального района Ставропольский информирует о возможности предваритель-
ного согласования предоставления в аренду на 5 лет сельскохозяйственной организации следующего 
земельного участка:

адрес (описание местоположения): Самарская область, муниципальный район Ставропольский, сель-
ское поселение Верхнее Санчелеево, в юго-западной части кадастрового квартала 63:32:0505011;

кадастровый квартал: 63:32:0505011;
площадь земельного участка: 221799 кв.м;
вид разрешенного использования: растениеводство.
Образование земельного участка предусмотрено схемой расположения земельного участка, раз-

мещенной на сайте www.torgi.gov.ru, в газете «Ставрополь-на-Волге. Официальное опубликование» и 
на официальном сайте администрации муниципального района Ставропольский Самарской области 
(www.stavradm.ru).

Сельскохозяйственные организации, участвующие в программах государственной поддержки в 
сфере развития сельского хозяйства, заинтересованные в предоставлении земельных участков для 
указанных в настоящем извещении целей, вправе в течение 30 дней со дня опубликования и размещения 
извещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Россий-
ской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством 
Российской Федерации (www.torgi.gov.ru), в газете «Ставрополь-на-Волге» и на официальном сайте 
администрации муниципального района Ставропольский Самарской области (www.stavradm.ru) подать 
в муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению муниципальным имуществом адми-
нистрации муниципального района Ставропольский Самарской области» заявления о предоставлении 
земельного участка на право заключения договора аренды следующим способом: лично, посредством 
почтовой связи на бумажном носителе по адресу: 445011, Самарская область, г. Тольятти, пл. Свободы, 
д. 9, каб. 114-А с 09.00 до 17.00. 

Прием заявлений оканчивается 05.07.2023.

Заместитель Главы района по имуществу и архитектуре – 
руководитель КУМИ А.В. Лысенков

Наименование показателя Код 
гла-
вы

Рз Пр КЦСР КВР План в т.ч. за счет 
федеральных 
и областных 
поступлений 

Администрация сельского поселения Тимофеевка муниципального 
района Ставропольский Самарской области

455               74 396 27 812

Общегосударственные вопросы 455 01             11 047 0
Функционирование высшего должностного лица субъекта Россий-
ской Федерации и муниципального образования

455 01 02           1 355 0

Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 01 02 58         1 355 0

Подпрограмма «Обеспечение деятельности Администрации сель-
ского поселения Тимофеевка муниципального района Ставрополь-
ский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 01 02 58 1       1 355 0

Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного 
самоуправления

455 01 02 58 1 00 11000   1 355 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполне-
ния функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

455 01 02 58 1 00 11000 100 1 355 0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов

455 01 02 58 1 00 11000 120 1 355 0

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Рос-
сийской Федерации, местных администраций

455 01 04           6 441 0

Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 01 04 58         6 441 0

Подпрограмма «Обеспечение деятельности Администрации сель-
ского поселения Тимофеевка муниципального района Ставрополь-
ский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 01 04 58 1       5 655 0

Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного 
самоуправления

455 01 04 58 1 00 11000   5 655 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполне-
ния функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

455 01 04 58 1 00 11000 100 4 206 0



3официально№ 20 (250), 6 июня 2023  |   «Ставрополь—на—Волге. Официальное опубликование»

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов

455 01 04 58 1 00 11000 120 4 206 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 01 04 58 1 00 11000 200 1 110 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 01 04 58 1 00 11000 240 1 110 0

Иные бюджетные ассигнования 455 01 04 58 1 00 11000 800 339 0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 455 01 04 58 1 00 11000 850 339 0
Подпрограмма «Благоустройство территории сельского поселения 
Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2023 - 2025 годы»

455 01 04 58 7       579 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муни-
ципального района в соответствии с заключенными соглашениями 
о передаче органам местного самоуправления муниципального 
района полномочий органов местного самоуправления поселений

455 01 04 58 7 00 78210   579 0

Межбюджетные трансферты 455 01 04 58 7 00 78210 500 579 0
Иные межбюджетные трансферты 455 01 04 58 7 00 78210 540 579 0
Подпрограмма «Развитие физической культуры, спорта и моло-
дёжной политики на территории сельского поселения Тимофеевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области на 
2023 - 2025 годы»

455 01 04 58 9       207 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муни-
ципального района в соответствии с заключенными соглашениями 
о передаче органам местного самоуправления муниципального 
района полномочий органов местного самоуправления поселений

455 01 04 58 9 00 78210   207 0

Межбюджетные трансферты 455 01 04 58 9 00 78210 500 207 0
Иные межбюджетные трансферты 455 01 04 58 9 00 78210 540 207 0
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 
органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

455 01 06           459 0

Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 01 06 58         459 0

Подпрограмма «Обеспечение деятельности Администрации сель-
ского поселения Тимофеевка муниципального района Ставрополь-
ский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 01 06 58 1       72 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муни-
ципального района в соответствии с заключенными соглашениями 
о передаче органам местного самоуправления муниципального 
района полномочий органов местного самоуправления поселений

455 01 06 58 1 00 78210   72 0

Межбюджетные трансферты 455 01 06 58 1 00 78210 500 72 0
Иные межбюджетные трансферты 455 01 06 58 1 00 78210 540 72 0
Подпрограмма «Обеспечение информатизации и электронного 
документооборота для осуществления деятельности администрации 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области, ведение бюджетной (бухгалтерской) 
отчетности и осуществление контроля за исполнением бюджета на 
2023 - 2025 годы»

455 01 06 58 Б       387 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муни-
ципального района в соответствии с заключенными соглашениями 
о передаче органам местного самоуправления муниципального 
района полномочий органов местного самоуправления поселений

455 01 06 58 Б 00 78210   387 0

Межбюджетные трансферты 455 01 06 58 Б 00 78210 500 387 0
Иные межбюджетные трансферты 455 01 06 58 Б 00 78210 540 387 0
Резервные фонды 455 01 11           50 0
Непрограммное направление расходов 455 01 11 99         50 0
Резервный фонд местной администрации 455 01 11 99 0 00 79900   50 0
Иные бюджетные ассигнования 455 01 11 99 0 00 79900 800 50 0
Резервные средства 455 01 11 99 0 00 79900 870 50 0
Другие общегосударственные вопросы 455 01 13           2 742 0
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 01 13 58         2 742 0

Подпрограмма «Информационное обеспечение администрации 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области и освещение деятельности сельского 
поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области в средствах массовой информации на 2023 - 
2025 годы»

455 01 13 58 А       601 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 455 01 13 58 А 00 20000   601 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 01 13 58 А 00 20000 200 601 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 01 13 58 А 00 20000 240 601 0

Подпрограмма «Обеспечение информатизации и электронного 
документооборота для осуществления деятельности администрации 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области, ведение бюджетной (бухгалтерской) 
отчетности и осуществление контроля за исполнением бюджета на 
2023 - 2025 годы»

455 01 13 58 Б       2 141 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 455 01 13 58 Б 00 20000   446 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 01 13 58 Б 00 20000 200 446 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 01 13 58 Б 00 20000 240 446 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муни-
ципального района в соответствии с заключенными соглашениями 
о передаче органам местного самоуправления муниципального 
района полномочий органов местного самоуправления поселений

455 01 13 58 Б 00 78210   1 695 0

Межбюджетные трансферты 455 01 13 58 Б 00 78210 500 1 695 0
Иные межбюджетные трансферты 455 01 13 58 Б 00 78210 540 1 695 0
Национальная оборона 455 02             575 575
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 455 02 03           575 575
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 02 03 58         575 575

Подпрограмма «Обеспечение деятельности Администрации сель-
ского поселения Тимофеевка муниципального района Ставрополь-
ский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 02 03 58 1       575 575

Осуществление первичного воинского учета органами местного 
самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

455 02 03 58 1 00 51180   575 575

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполне-
ния функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

455 02 03 58 1 00 51180 100 575 575

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов

455 02 03 58 1 00 51180 120 575 575

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 455 03             918 0
Гражданская оборона 455 03 09           94 0
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 03 09 58         94 0

Подпрограмма «Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуа-
ций и обеспечение пожарной безопасности на территории сельско-
го поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 03 09 58 2       94 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муни-
ципального района в соответствии с заключенными соглашениями 
о передаче органам местного самоуправления муниципального 
района полномочий органов местного самоуправления поселений

455 03 09 58 2 00 78210   94 0

Межбюджетные трансферты 455 03 09 58 2 00 78210 500 94 0
Иные межбюджетные трансферты 455 03 09 58 2 00 78210 540 94 0
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природ-
ного и техногенного характера, пожарная безопасность

455 03 10           471 0

Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 03 10 58         471 0

Подпрограмма «Обеспечение деятельности Администрации сель-
ского поселения Тимофеевка муниципального района Ставрополь-
ский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 03 10 58 1       418 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муни-
ципального района в соответствии с заключенными соглашениями 
о передаче органам местного самоуправления муниципального 
района полномочий органов местного самоуправления поселений

455 03 10 58 1 00 78210   418 0

Межбюджетные трансферты 455 03 10 58 1 00 78210 500 418 0
Иные межбюджетные трансферты 455 03 10 58 1 00 78210 540 418 0
Подпрограмма «Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуа-
ций и обеспечение пожарной безопасности на территории сельско-
го поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 03 10 58 2       53 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 455 03 10 58 2 00 20000   53 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 03 10 58 2 00 20000 200 53 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 03 10 58 2 00 20000 240 53 0

Другие вопросы в области национальной безопасности и правоо-
хранительной деятельности

455 03 14           352 0

Непрограммное направление расходов 455 03 14 99         352 0
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 455 03 14 99 0 00 20000   152 0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполне-
ния функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

455 03 14 99 0 00 20000 100 91 0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов

455 03 14 99 0 00 20000 120 91 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 03 14 99 0 00 20000 200 61 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 03 14 99 0 00 20000 240 61 0

Иные направления расходов 455 03 14 99 0 00 90000   200 0
Иные бюджетные ассигнования 455 03 14 99 0 00 90000 800 200 0
Специальные расходы 455 03 14 99 0 00 90000 880 200 0
Национальная экономика 455 04             37 979 27 236
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 455 04 09           36 709 27 236
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 04 09 58         36 709 27 236

Подпрограмма «Модернизация и развитие автомобильных дорог 
общего пользования местного значения в сельском поселении 
Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2023 - 2025 годы»

455 04 09 58 4       36 709 27 236

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 455 04 09 58 4 00 20000   8 552 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 04 09 58 4 00 20000 200 8 502 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 04 09 58 4 00 20000 240 8 502 0

Иные бюджетные ассигнования 455 04 09 58 4 00 20000 800 50 0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 455 04 09 58 4 00 20000 850 50 0
Предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований 
на развитие улично-дорожной сети в рамках подпрограммы «Мо-
дернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования 
местного значения в Самарской области»

455 04 09 58 4 00 S3270   27 028 26 650

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 04 09 58 4 00 S3270 200 27 028 26 650

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 04 09 58 4 00 S3270 240 27 028 26 650

Предоставление субсидий из областного бюджета местным 
бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств му-
ниципальных образований в Самарской области, направленных на 
решение вопросов местного значения и связанных с реализацией 
мероприятий по поддержке общественных проектов

455 04 09 58 4 00 S6150   1 129 586

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 04 09 58 4 00 S6150 200 1 129 586

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 04 09 58 4 00 S6150 240 1 129 586

Другие вопросы в области национальной экономики 455 04 12           1 270 0
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 04 12 58         553 0

Подпрограмма «Комплексное развитие системы коммунальной 
инфраструктуры на территории сельского поселения Тимофеевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области на 
2023 - 2025 годы»

455 04 12 58 6       493 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 455 04 12 58 6 00 20000   493 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 04 12 58 6 00 20000 200 493 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 04 12 58 6 00 20000 240 493 0

Подпрограмма «Развитие социальной политики, социальная под-
держка, доступная среда для инвалидов и других маломобильных 
групп граждан, содействие трудоустройства безработных граждан, 
поддержка отрасли культуры, осуществление капитального теку-
щего ремонта учреждений, празднично-досуговые мероприятия 
для граждан проживающих на территории сельского поселения 
Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2023 - 2025 годы»

455 04 12 58 8       60 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 455 04 12 58 8 00 20000   60 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 04 12 58 8 00 20000 200 60 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 04 12 58 8 00 20000 240 60 0

Непрограммное направление расходов 455 04 12 99         717 0
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 455 04 12 99 0 00 20000   717 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 04 12 99 0 00 20000 200 717 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 04 12 99 0 00 20000 240 717 0

Жилищно-коммунальное хозяйство 455 05             16 675 0
Жилищное хозяйство 455 05 01           32 0
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 05 01 58         32 0

Подпрограмма «Содержание и обслуживание муниципального иму-
щества сельского поселения Тимофеевка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 05 01 58 5       32 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 455 05 01 58 5 00 20000   32 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 05 01 58 5 00 20000 200 32 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 05 01 58 5 00 20000 240 32 0

Коммунальное хозяйство 455 05 02           5 315 0
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 05 02 58         5 315 0

Подпрограмма «Комплексное развитие системы коммунальной 
инфраструктуры на территории сельского поселения Тимофеевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области на 
2023 - 2025 годы»

455 05 02 58 6       5 315 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 455 05 02 58 6 00 20000   5 315 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 05 02 58 6 00 20000 200 5 315 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 05 02 58 6 00 20000 240 5 315 0

Благоустройство 455 05 03           10 481 0
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 05 03 58         10 481 0

Подпрограмма «Благоустройство территории сельского поселения 
Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2023 - 2025 годы»

455 05 03 58 7       10 481 0

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых 
учреждений

455 05 03 58 7 00 12000   1 618 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполне-
ния функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

455 05 03 58 7 00 12000 100 1 618 0

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 455 05 03 58 7 00 12000 110 1 618 0
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 455 05 03 58 7 00 20000   8 863 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 05 03 58 7 00 20000 200 8 862 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 05 03 58 7 00 20000 240 8 862 0

Иные бюджетные ассигнования 455 05 03 58 7 00 20000 800 1 0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 455 05 03 58 7 00 20000 850 1 0
Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 455 05 05           847 0
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 05 05 58         847 0

Подпрограмма «Комплексное развитие системы коммунальной 
инфраструктуры на территории сельского поселения Тимофеевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области на 
2023 - 2025 годы»

455 05 05 58 6       847 0

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям, 
некоммерческим организациям и иным юридическим лицам, инди-
видуальным предпринимателям, физическим лицам

455 05 05 58 6 00 60000   847 0

Иные бюджетные ассигнования 455 05 05 58 6 00 60000 800 847 0
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организа-
ций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - 
производителям товаров, работ, услуг

455 05 05 58 6 00 60000 810 847 0

Образование 455 07             326 0
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение 
квалификации

455 07 05           21 0

Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 07 05 58         21 0

Подпрограмма «Обеспечение деятельности Администрации сель-
ского поселения Тимофеевка муниципального района Ставрополь-
ский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 07 05 58 1       21 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 455 07 05 58 1 00 20000   21 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 07 05 58 1 00 20000 200 21 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 07 05 58 1 00 20000 240 21 0

Молодежная политика 455 07 07           305 0
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 07 07 58         305 0

Подпрограмма «Развитие физической культуры, спорта и моло-
дёжной политики на территории сельского поселения Тимофеевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области на 
2023 - 2025 годы»

455 07 07 58 9       305 0

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых 
учреждений

455 07 07 58 9 00 12000   305 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполне-
ния функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

455 07 07 58 9 00 12000 100 305 0

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 455 07 07 58 9 00 12000 110 305 0
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 455 08             4 619 0
Культура 455 08 01           2 828 0
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 08 01 58         2 828 0

Подпрограмма «Развитие социальной политики, социальная под-
держка, доступная среда для инвалидов и других маломобильных 
групп граждан, содействие трудоустройства безработных граждан, 
поддержка отрасли культуры, осуществление капитального теку-
щего ремонта учреждений, празднично-досуговые мероприятия 
для граждан проживающих на территории сельского поселения 
Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2023 - 2025 годы»

455 08 01 58 8       2 828 0



4 официально № 20 (250), 6 июня 2023  |   «Ставрополь—на—Волге. Официальное опубликование»

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

58 4 00 S6150 200 1 129 586

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд

58 4 00 S6150 240 1 129 586

Подпрограмма «Содержание и обслуживание муниципального имущества 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области на 2023 - 2025 годы»

58 5       32 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 58 5 00 20000   32 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

58 5 00 20000 200 32 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд

58 5 00 20000 240 32 0

Подпрограмма «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры 
на территории сельского поселения Тимофеевка муниципального района Став-
ропольский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

58 6       6 655 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 58 6 00 20000   5 808 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

58 6 00 20000 200 5 808 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд

58 6 00 20000 240 5 808 0

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям, некоммерче-
ским организациям и иным юридическим лицам, индивидуальным предпринима-
телям, физическим лицам

58 6 00 60000   847 0

Иные бюджетные ассигнования 58 6 00 60000 800 847 0
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индиви-
дуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг

58 6 00 60000 810 847 0

Подпрограмма «Благоустройство территории сельского поселения Тимофеевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области на 2023 - 2025 
годы»

58 7       11 060 0

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых учреждений 58 7 00 12000   1 618 0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций госу-
дарственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами

58 7 00 12000 100 1 618 0

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 58 7 00 12000 110 1 618 0
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 58 7 00 20000   8 863 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

58 7 00 20000 200 8 862 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд

58 7 00 20000 240 8 862 0

Иные бюджетные ассигнования 58 7 00 20000 800 1 0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 58 7 00 20000 850 1 0
Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального 
района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органам 
местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного 
самоуправления поселений

58 7 00 78210   579 0

Межбюджетные трансферты 58 7 00 78210 500 579 0
Иные межбюджетные трансферты 58 7 00 78210 540 579 0
Подпрограмма «Развитие социальной политики, социальная поддержка, доступ-
ная среда для инвалидов и других маломобильных групп граждан, содействие 
трудоустройства безработных граждан, поддержка отрасли культуры, осущест-
вление капитального текущего ремонта учреждений, празднично-досуговые 
мероприятия для граждан проживающих на территории сельского поселения 
Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области на 
2023 - 2025 годы»

58 8       5 378 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 58 8 00 20000   558 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

58 8 00 20000 200 508 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд

58 8 00 20000 240 508 0

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 58 8 00 20000 300 50 0
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 58 8 00 20000 310 50 0
Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального 
района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органам 
местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного 
самоуправления поселений

58 8 00 78210   4 619 0

Межбюджетные трансферты 58 8 00 78210 500 4 619 0
Иные межбюджетные трансферты 58 8 00 78210 540 4 619 0
Социальное обеспечение населения 58 8 00 80000   200 0
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 58 8 00 80000 300 200 0
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 58 8 00 80000 310 200 0
Подпрограмма «Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики 
на территории сельского поселения Тимофеевка муниципального района Став-
ропольский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

58 9       2 070 0

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых учреждений 58 9 00 12000   1 863 0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций госу-
дарственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами

58 9 00 12000 100 1 800 0

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 58 9 00 12000 110 1 800 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

58 9 00 12000 200 63 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд

58 9 00 12000 240 63 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального 
района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органам 
местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного 
самоуправления поселений

58 9 00 78210   207 0

Межбюджетные трансферты 58 9 00 78210 500 207 0
Иные межбюджетные трансферты 58 9 00 78210 540 207 0
Подпрограмма «Информационное обеспечение администрации сельского посе-
ления Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области 
и освещение деятельности сельского поселения Тимофеевка муниципального 
района Ставропольский Самарской области в средствах массовой информации 
на 2023 - 2025 годы»

58 А       601 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 58 А 00 20000   601 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

58 А 00 20000 200 601 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд

58 А 00 20000 240 601 0

Подпрограмма «Обеспечение информатизации и электронного документообо-
рота для осуществления деятельности администрации сельского поселения 
Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области, 
ведение бюджетной (бухгалтерской) отчетности и осуществление контроля за 
исполнением бюджета на 2023 - 2025 годы»

58 Б       2 528 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 58 Б 00 20000   446 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

58 Б 00 20000 200 446 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд

58 Б 00 20000 240 446 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального 
района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органам 
местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного 
самоуправления поселений

58 Б 00 78210   2 082 0

Межбюджетные трансферты 58 Б 00 78210 500 2 082 0
Иные межбюджетные трансферты 58 Б 00 78210 540 2 082 0
Непрограммное направление расходов 99         1 119 0
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 99 0 00 20000   869 0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций госу-
дарственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами

99 0 00 20000 100 91 0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 99 0 00 20000 120 91 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

99 0 00 20000 200 778 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд

99 0 00 20000 240 778 0

Резервный фонд местной администрации 99 0 00 79900   50 0
Иные бюджетные ассигнования 99 0 00 79900 800 50 0
Резервные средства 99 0 00 79900 870 50 0
Иные направления расходов 99 0 00 90000   200 0
Иные бюджетные ассигнования 99 0 00 90000 800 200 0
Специальные расходы 99 0 00 90000 880 200 0
Итого           74 396 27 812 

12+

Тираж: 900. Бесплатно. 

Учредитель: Администрация муниципального района 
Ставропольский Самарской области.
Редакция, издатель: Муниципальное предприятие муниципального 
района Ставропольский «Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге».

Адрес редакции, издателя: 
445019, РФ, Самарская область, г. Тольятти, ул. Горького, 33. 
E-mail: stavrgazeta@yandex.ru. Телефон: 36-44-00.

Газета отпечатана
в ООО «Оптима-Принт»
443114, Самарская обл.,
г. Самара, пр-т Кирова, 
дом 387, к. 3.

Номер заказа: 1440

№ 20 (250), вторник, 6 июня 2023 Главный редактор:
Юлия Владимировна Гвоздева

«Ставрополь-на-Волге.
Официальное 
опубликование»

Приложение №3 к Решению Собрания Представителей сельского поселения Тимофеевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области от 31 мая 2023 года №104

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Тимофеевка муниципального района 
Ставропольский Самарской области на 2023 год (тыс. руб.)

Код  Наименование источника сумма на 
2023 год

 455 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов  7 317 

455 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета  7 317 

455 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -67 079 

455 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -67 079 

 455 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -67 079 

 455 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений -67 079 

 455 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов  74 396 

 455 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов  74 396 

 455 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  74 396 

455 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений  74 396 

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муни-
ципального района в соответствии с заключенными соглашениями 
о передаче органам местного самоуправления муниципального 
района полномочий органов местного самоуправления поселений

455 08 01 58 8 00 78210   2 828 0

Межбюджетные трансферты 455 08 01 58 8 00 78210 500 2 828 0
Иные межбюджетные трансферты 455 08 01 58 8 00 78210 540 2 828 0
Другие вопросы в области культуры, кинематографии 455 08 04           1 792 0
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 08 04 58         1 792 0

Подпрограмма «Развитие социальной политики, социальная под-
держка, доступная среда для инвалидов и других маломобильных 
групп граждан, содействие трудоустройства безработных граждан, 
поддержка отрасли культуры, осуществление капитального теку-
щего ремонта учреждений, празднично-досуговые мероприятия 
для граждан проживающих на территории сельского поселения 
Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2023 - 2025 годы»

455 08 04 58 8       1 792 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муни-
ципального района в соответствии с заключенными соглашениями 
о передаче органам местного самоуправления муниципального 
района полномочий органов местного самоуправления поселений

455 08 04 58 8 00 78210   1 792 0

Межбюджетные трансферты 455 08 04 58 8 00 78210 500 1 792 0
Иные межбюджетные трансферты 455 08 04 58 8 00 78210 540 1 792 0
Социальная политика 455 10             698 0
Социальное обеспечение населения 455 10 03           200 0
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 10 03 58         200 0

Подпрограмма «Развитие социальной политики, социальная под-
держка, доступная среда для инвалидов и других маломобильных 
групп граждан, содействие трудоустройства безработных граждан, 
поддержка отрасли культуры, осуществление капитального теку-
щего ремонта учреждений, празднично-досуговые мероприятия 
для граждан проживающих на территории сельского поселения 
Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2023 - 2025 годы»

455 10 03 58 8       200 0

Социальное обеспечение населения 455 10 03 58 8 00 80000   200 0
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 455 10 03 58 8 00 80000 300 200 0
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 455 10 03 58 8 00 80000 310 200 0
Другие вопросы в области социальной политики 455 10 06           498 0
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 10 06 58         498 0

Подпрограмма «Развитие социальной политики, социальная под-
держка, доступная среда для инвалидов и других маломобильных 
групп граждан, содействие трудоустройства безработных граждан, 
поддержка отрасли культуры, осуществление капитального теку-
щего ремонта учреждений, празднично-досуговые мероприятия 
для граждан проживающих на территории сельского поселения 
Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области на 2023 - 2025 годы»

455 10 06 58 8       498 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 455 10 06 58 8 00 20000   498 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 10 06 58 8 00 20000 200 448 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 10 06 58 8 00 20000 240 448 0

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 455 10 06 58 8 00 20000 300 50 0
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 455 10 06 58 8 00 20000 310 50 0
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 455 11             1 558 0
Массовый спорт 455 11 02           1 558 0
Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие 
сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

455 11 02 58         1 558 0

Подпрограмма «Развитие физической культуры, спорта и моло-
дёжной политики на территории сельского поселения Тимофеевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области на 
2023 - 2025 годы»

455 11 02 58 9       1 558 0

Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых 
учреждений

455 11 02 58 9 00 12000   1 558 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполне-
ния функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

455 11 02 58 9 00 12000 100 1 495 0

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 455 11 02 58 9 00 12000 110 1 495 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

455 11 02 58 9 00 12000 200 63 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

455 11 02 58 9 00 12000 240 63 0

Итого                 74 396 27 812 

Приложение №2 к Решению Собрания Представителей сельского поселения Тимофеевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области от 31 мая 2023 года №104

Приложение № 3к Решению Собрания Представителей от 27.12.2022 № 88

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского 
поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области и непрограммным 

направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов 
бюджета сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области на 

2023 год (Единица измерения: тыс. руб.)

Наименование показателя КЦСР КВР План в т.ч. за счет 
федеральных 
и областных 
поступлений

Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие сельского 
поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской об-
ласти на 2023 - 2025 годы»

58         73 277 27 812

Подпрограмма «Обеспечение деятельности Администрации сельского поселения 
Тимофеевка муниципального района Ставропольский Самарской области на 
2023 - 2025 годы»

58 1       8 097 575

Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправ-
ления

58 1 00 11000   7 010 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций госу-
дарственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами

58 1 00 11000 100 5 561 0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 58 1 00 11000 120 5 561 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

58 1 00 11000 200 1 110 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд

58 1 00 11000 240 1 110 0

Иные бюджетные ассигнования 58 1 00 11000 800 339 0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 58 1 00 11000 850 339 0
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 58 1 00 20000   21 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

58 1 00 20000 200 21 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд

58 1 00 20000 240 21 0

Осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов

58 1 00 51180   575 575

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций госу-
дарственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами

58 1 00 51180 100 575 575

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 58 1 00 51180 120 575 575
Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального 
района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органам 
местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного 
самоуправления поселений

58 1 00 78210   490 0

Межбюджетные трансферты 58 1 00 78210 500 490 0
Иные межбюджетные трансферты 58 1 00 78210 540 490 0
Подпрограмма «Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспе-
чение пожарной безопасности на территории сельского поселения Тимофеевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области на 2023 - 2025 
годы»

58 2       147 0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 58 2 00 20000   53 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

58 2 00 20000 200 53 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд

58 2 00 20000 240 53 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального 
района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органам 
местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного 
самоуправления поселений

58 2 00 78210   94 0

Межбюджетные трансферты 58 2 00 78210 500 94 0
Иные межбюджетные трансферты 58 2 00 78210 540 94 0
Подпрограмма «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего поль-
зования местного значения в сельском поселении Тимофеевка муниципального 
района Ставропольский Самарской области на 2023 - 2025 годы»

58 4       36 709 27 236

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 58 4 00 20000   8 552 0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

58 4 00 20000 200 8 502 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд

58 4 00 20000 240 8 502 0

Иные бюджетные ассигнования 58 4 00 20000 800 50 0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 58 4 00 20000 850 50 0
Предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований на развитие 
улично-дорожной сети в рамках подпрограммы «Модернизация и развитие авто-
мобильных дорог общего пользования местного значения в Самарской области»

58 4 00 S3270   27 028 26 650

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд

58 4 00 S3270 200 27 028 26 650

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд

58 4 00 S3270 240 27 028 26 650

Предоставление субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях 
софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в 
Самарской области, направленных на решение вопросов местного значения и 
связанных с реализацией мероприятий по поддержке общественных проектов

58 4 00 S6150   1 129 586


